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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/slomki-plastikowe-do-napojow-drinkow-wielorazowe-do-picia-zielone-12-sztuk-

Opis produktu

p-11513.html

Stomki plastikowe do
napojow drinkéw
wielorazowe do picia
zielone 12 sztuk

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba sztuk w zestawie
Materiat

Okazje

Typ produktu

Dtugos¢ (cm)

8,99 zt

2577752

2577752
8720573940955
8720573940955
2577752
CARDSPLITTER.PL

0.2

12

plastik
uniwersalny
wielorazowy

20
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Stomki wielorazowe do picia 12 szt.

Stomki wielorazowe do napojéw wykonane sa z tworzywa sztucznego, dzieki czemu postuza nie tylko na jeden raz. Rurki
do picia przystosowane sa do uzytku w zmywarkach. Doskonale sprawdzg sie w kazdym domu, ale takze podczas
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wyprawiania przyjec.

Stomki wielorazowe charakteryzuja sie duzg wytrzymatoscig. W przeciwienstwie do stomek papierowych nie rozmiekaja w
napojach. Dobrze utrzymuja sie zanurzone w szklance wypetnionej ptynem, dzieki czemu nie wyptywaja na powierzchnie.

Parametry:

¢ Kolor dominujacy: rézowy

Materiat wykonania: tworzywo sztuczne

llos$¢ sztuk w zestawie: 12 szt.

Dtugos¢: 20 cm

Przeznaczenie: stomki wielorazowe do picia, rurki do napojéw
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